

2.9.2020

VN/2602/2020

SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON VARAUTUMISEN KOORDINAATIORYHMÄN JÄSENMUUTOKSET SEKÄ OPERATIIVISEN RYHMÄN LAKKAUTTAMINEN

Sosiaali- ja terveysministeriö asetti 13.2.2020 sosiaali- ja terveydenhuollon varautumisen koordinaatio- ja operatiivisen ryhmän 17.2.2020 lukien toistaiseksi.

Koordinaatioryhmän tehtävänä on suunnitella, johtaa ja strategisesti yhteen sovittaa ajankohtaisesta kansainvälisestä kansanterveysuhasta aiheutuvia torjuntatoimenpiteitä sekä tukea terveyden ja hyvinvoinnin laitosta, Fimeaa, Valviraa, aluehallintovirastoja ja kuntien ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveydenhuollon viranomaisia ja muita toimijoita näiden operatiivisessa toiminnassa uhan torjumiseksi. Lisäksi koordinaatioryhmän tulee tukea ja antaa asiantuntija-apua yhteistyössä ministeriön valmiusyksikön kanssa tilanteessa toimiville valmiuspäällikkökokoukselle sekä kansliapäällikkökokoukselle.

Operatiivisen ryhmän tehtävänä on ylläpitää tilannekuvaa kentällä, sovittaa yhteen varautumisen käytännön toimenpiteitä ja valmistella asiat koordinaatioryhmälle.

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä muuttanut koordinaatioryhmän kokoonpanoa seuraavasti:

Varapuheenjohtajana jatkaa Pasi Pohjola, joka tällä hetkellä työskentelee ministeriön johdon tukiyksikössä johtajana.

Nimitetään osastopäällikkö Satu Koskela ministeriön asiakkaat ja palvelut -osastolta jäseneksi Päivi Sillanaukeen tilalle.

Osastopäällikkö Tuija Kumpulainen ministeriön turvallisuus ja terveys -osastolta jatkaa jäsenenä.

Nimitetään osastopäällikkö Veli-Mikko Niemi ministeriön yhteisöt ja toimintakyky -osastolta jäseneksi Taru Koiviston tilalle.

Nimitetään viestintäjohtaja Vivikka Richt ministeriön viestintäyksiköstä jäseneksi Riikka Nurmen tilalle.

Nimitetään strategiajohtaja Liisa-Maria Voipio-Pulkki ministeriön johdon tuki -yksiköstä jäseneksi.

Nimitetään toimialajohtaja Juha Jolkkonen Helsingin kaupungilta jäseneksi.

Johtaja Kristiina Poikajärvi Etelä-Suomen aluehallintovirastosta jatkaa jäsenenä.

Tällä päätöksellä lakkautetaan lisäksi sosiaali- ja terveydenhuollon varautumisen operatiivinen ryhmä.

Yllä mainittujen muutosten jälkeen sosiaali- ja terveydenhuollon koordinaatioryhmän kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja
kansliapäällikkö Kirsi Varhila

Varapuheenjohtaja
johtaja Pasi Pohjola, STM/JOT

Jäsenet

osastopäällikkö Satu Koskela, STM/APO
osastopäällikkö Tuija Kumpulainen, STM/TUTO
osastopäällikkö Veli-Mikko Niemi, STM/YTO
valmiusjohtaja Pekka Tulokas, STM/TUTO
viestintäjohtaja Vivikka Richt, STM/VIE
strategiajohtaja Liisa-Maria Voipio-Pulkki, STM/JOT
kansainvälisten asioiden johtaja Outi Kuivasniemi, STM/KVY
lääkintöneuvos Anni-Riitta Virolainen-Julkunen, STM/TUTO
ylilääkäri Sari Ekholm, STM/TUTO
pääjohtaja Markku Tervahauta, THL
terveysturvallisuusjohtaja Mika Salminen, THL
ylilääkäri Taneli Puumalainen, THL
ylijohtaja Eija Pelkonen, Fimea
ylijohtaja Markus Henriksson, Valvira
johtaja Kristiina Poikajärvi, Etelä-Suomen aluehallintovirasto
johtajaylilääkäri Juhani Sand, Pirkanmaan sairaanhoitopiiri
johtajaylilääkäri Juha Korpelainen, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri
johtajaylilääkäri Antti Hedman, Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri
johtajaylilääkäri Mikko Pietilä, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri
johtajaylilääkäri Markku Mäkijärvi, Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri
toimialajohtaja Juha Jolkkonen, Helsingin kaupunki

Sihteerit

hallitusneuvos Liisa Katajamäki, STM/TUTO
sosiaalineuvos Viveca Arrhenius, STM/JOT
ylilääkäri Paula Tiittala, STM/TUTO

Ryhmä voi lisäksi työssään kuulla asiantuntijoita.



Sosiaali- ja terveysministeri
Aino-Kaisa Pekonen



Perhe- ja peruspalveluministeri
Krista Kiuru

Hallintoylijohtaja



Jaana Koski



JAKELU Päätöksessä mainitut
Operatiivisen ryhmän jäsenet

TIEDOKSI STM ministerit, valtiosihteerit ja erityisavustajat
STM kansliapäällikkö
STM osastot ja erillisyksiköt
STM Kirjaamo

